
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS DIREKTĪVA (ES) 2018/1028 

(2018. gada 19. jūlijs), 

ar kuru labo Īstenošanas direktīvu (ES) 2016/2109, ar ko groza Padomes Direktīvu 66/401/EEK, lai 
iekļautu jaunas sugas un sugas Lolium x boucheanum Kunth botānisko nosaukumu 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 1966. gada 14. jūnija Direktīvu 66/401/EEK par lopbarības augu sēklu tirdzniecību (1), un jo īpaši 
tās 21.a pantu, 

tā kā: 

(1)  Pārrakstīšanās kļūdas dēļ Komisijas Īstenošanas direktīvā (ES) 2016/2109 (2), ar ko grozīta Direktīva 66/401/EEK, 
no ieraksta “Poaceae (Gramineae)” Direktīvas 66/401/EEK III pielikumā kļūdas dēļ tika svītrota zemsvītras piezīmes 
atsauce “(1)”. Līdz ar to dalībvalstis vairs nevar piešķirt atļauju maksimālo partijas svaru palielināt līdz 25 tonnām 
gadījumā, kad piegādātājs šajā nolūkā ir saņēmis kompetentās iestādes atļauju. 

(2)  Tāpēc Īstenošanas direktīvas (ES) 2016/2109 attiecīgais pielikums būtu attiecīgi jālabo. 

(3)  Šajā direktīvā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augu, dzīvnieku, pārtikas aprites un dzīvnieku barības pastāvīgās 
komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO DIREKTĪVU. 

1. pants 

Grozījums Īstenošanas direktīvā (ES) 2016/2109 

Īstenošanas direktīvas (ES) 2016/2109 pielikumu groza saskaņā ar šīs direktīvas pielikumu. 

2. pants 

Transponēšana 

1. Dalībvalstis vēlākais līdz 2018. gada 31. decembrim pieņem un publicē normatīvos un administratīvos aktus, kas 
vajadzīgi, lai izpildītu šīs direktīvas prasības. Dalībvalstis tūlīt dara Komisijai zināmus minēto noteikumu tekstus. 

Tās šos noteikumus piemēro no 2019. gada 1. janvāra. 

Kad dalībvalstis pieņem minētos noteikumus, tajos ietver atsauci uz šo direktīvu vai šādu atsauci pievieno to oficiālai 
publikācijai. Dalībvalstis nosaka, kā izdarāma šāda atsauce. 

2. Dalībvalstis tūlīt dara Komisijai zināmus savu tiesību aktu galvenos noteikumus, ko tās pieņem jomā, uz kuru 
attiecas šī direktīva. 

20.7.2018. L 184/7 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV 125, 11.7.1966., 2298. lpp. 
(2) Komisijas 2016. gada 1. decembra Īstenošanas direktīva (ES) 2016/2109, ar ko groza Padomes Direktīvu 66/401/EEK, lai iekļautu jaunas 

sugas un sugas Lolium x boucheanum Kunth botānisko nosaukumu (OV L 327, 2.12.2016., 59. lpp.). 



3. pants 

Stāšanās spēkā 

Šī direktīva stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

4. pants 

Adresāti 

Šī direktīva ir adresēta dalībvalstīm. 

Briselē, 2018. gada 19. jūlijā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

20.7.2018. L 184/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Komisijas Īstenošanas direktīvā (ES) 2016/2109, ar ko groza Padomes Direktīvas 66/401/EEK III pielikumu, proti, tās 
pielikuma 2. punktā tabulas pirmajā slejā ierakstu par “Poaceae (Gramineae)” aizstāj ar šādu ierakstu, kam pievienota 
zemsvītras piezīme: 

“Poaceae (Gramineae) (1)  

(1) Maksimālo partijas svaru drīkst palielināt līdz 25 tonnām, ja piegādātājs šajā nolūkā ir saņēmis kompetentās 
iestādes atļauju.”  

20.7.2018. L 184/9 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS DIREKTĪVA (ES) 2018/1028 (2018. gada 19. jūlijs), ar kuru labo Īstenošanas direktīvu (ES) 2016/2109, ar ko groza Padomes Direktīvu 66/401/EEK, lai iekļautu jaunas sugas un sugas Lolium x boucheanum Kunth botānisko nosaukumu (Dokuments attiecas uz EEZ) 

